
	
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO 
 

 

 
  
  
  

PORTARIA GR Nº 151, DE 1º DE MARÇO DE 2021 
  

 
 

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 
atribuições que lhe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do Regimento Geral, e de acordo com 
o Memo GD/CLA nº 003 /2021, 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Designar CAROLINA BASSI DE MOURA, Adjunto C, Nível 01, matrícula 
SIAPE nº 1260296, CPF nº ***.859.328-**, para exercer a Função Comissionada de 
Coordenação de Cursos (FCC) de Coordenador pro tempore do Curso de Bacharelado em 
Cenografia e Indumentária, Código e-MEC 28499 -Turno Integral, da Escola de Teatro do 
Centro de Letras e Artes. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da 
União. 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ricardo Silva Cardoso 
Reitor 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
TTDD: 023.14 


		2021-03-02T08:40:27-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




